
vv 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS C 0 0 0 0 1 1 

RESOLUCION * 94,1,1.1. 3221 

DRA. BEATRIZ GARCIA SANDERAS 
INTENDENTA DE COXPAÑIAS DE QUITO ENCARGADA 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacio tres testimonios de la 
escritura pública de aumento de capital y reforma de estatutos de 

la compañía "CENTRONIC CINTAS, EQUIPOS ELECTRONICOS Y SUMINISTROS 

CIA. LTDA.” otorgada ante el Notario Cuarto del cantón Quito el 
23 de julio de 1994 juntamente con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha 
emitido informe favorable para su aprobación; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la comuañía “CENTRONIC CINTAS, EQUIPOS ELECTRONICOS 
Y SUBTNISTROS CIA. LIDA.' en los términos constantes de la referida 
escrituras y. disporer que un extracto de la escritura se publique, 
por una Vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Quito. 

ARTÍCULO SESUNDO.- DISPONER que los Motarios Cuarto y Quinto tomen 
vota al margen de las matrices de la escritura pública que se aprueba 
y la de constitución, en su orden, del contenido de la presente 
Resolución; y sienten en las copias las razones respectivas. 

pe a 

ARTICUÉO * TERCERO.- DISPONER que el Registrador Hercantil del cantón 
Quito: inscriva la escritura y esta Besolucións tome hota de tal 
inscripción al margen de la constitución. y siente en las copias 
las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

COMUNIQUESE.- DADA y £frmada er. quito, 20 NOV, 1994 

DKA. BEATRIZ GARCIA BANDERASON esta fecha queda inscrita la pro 

  

sente Resolución bajo el No 33, 
del Registro Mercantil tomo (95 Se 
dá así cumplimiento a lo dispuesto 
en la misma, de eosvfar id dalo 
establecido en 1 Decr to 703 Ad: 22 

    
    

EL REGISTRADOR 

o de sgos a Po igosio de 1975, Piñas al 
Eo, cur e lar s 
A o boro ke is 3d Ones 

AS del misno ÉS pz o ode 
pg > 

ÓN E 4, 
4 l F v 

Mo 
y . “A q 

reco aora coco ron cronica 

MA 

Dr. Gustavo Garría Banderas


